Encastré directionnel
En quête de flexibilité? Ne cherchez plus. Nos luminaires encastrés
au DEL de 4” et 6" directionnel vous offre une grande puissance
lumineuse et la possibilité de diriger la lumière à votre guise avec
un angle d’inclinaison de 90° et de rotation de 360°. Ce produit
répondra sans aucun doute à vos besoins.
90°
pivotante/

RFP-46
Gabarit de perçage pour modèles 4" et 6"
Exemple de commande
FGM4-CC-BK
Encastré directionnel 4” FGM4-3K dans
un fini noir
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
FGM4-CC 4" 9 W 700 lm 850 lm 90 2700, 3000,
3500, 4000,
5000 K
120 V
FGM6-CC 6" 14.5 W 1050 lm 1200 lm 90 120 V
 Ø4 ¼"FGM4-CC
 4 13
16 "
 1 5
16 "
4 13/16''
1 5/16''
FGM4
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Ø4-13/16"
1-3/8” x 3-1/2” x 3-1/2”
 4 13
16 "
 1 5
16 "
4 13/16''
1 5/16''
FGM4
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
90°
12" 12"
 Ø6 ¼"FGM6-CC
 4 13
16 "
 1 5
16 "
4 13/16''
1 5/16''
FGM4
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Ø6-15/16"
1-1/4” x 3-5/8” x 3-1/2”